gasoil - carburant
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
tuyau carburant
Caoutchouc et tresse textile noyée
DONNÉES TECHNIQUES
Référence ID (mm) OD (mm) WP (bar)
AU
  M
L
AGTCG00005 4,5 10,5 10
AGTCG00006 5,5 11,5 10
AGTCG00008 7,5 13,5 10
AGTCG00010 9 15 10
AGTCG00012 12 19 10
Longueur (ml)
DÉ
VI
DO
IR
AGTCG00005-D15 4,5 10,5 10 15
AGTCG00006-D15 5,5 11,5 10 15
AGTCG00008-D15 7,5 13,5 10 15
AGTCG00010-D10 9 15 10 10
- 40°C / + 80°C
Utilisation : essence, gasoil, liquide de refroidissement (90°C), air.
ESSENCE
PR
ODUIT NORMÉ
DIN 73 3 79 2 A